Решение

Думы города Георгиевска

21 ноября 2007 года

   г. Георгиевск

       № 75-8
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Георгиевска от 23 ноября 2005 года № 431-44 «Об установлении земельного налога на тер​ритории города Георгиевска»

В соответствии со статьёй 387 Налогового кодекса Российской Федера​ции, статьями 35, 50, 76 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава го​рода Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в подпункт 7.1 пункта 7 решения Совета депутатов города Георги​евска от 23 ноября 2005 года № 431-44 «Об установлении зе​мельного налога на территории города Георгиевска», изложив его в следующей редакции:

«7.1. Лица, достигшие пенсион​ного возраста: мужчины – 60 лет, жен​щины – 55 лет, постоянно проживающие и имеющие реги​страцию по месту жи​тельства в городе Георгиевске при отсутст​вии совместно проживающих с ними и зарегистрированных по данному адресу трудоспособных членов семьи, и имеющие земель​ные участки, расположенные на территории города Георгиев​ска».
2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и офи​циального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную ко​миссию по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нансам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Астрожни​кова) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

                                  Л.А. Козина

Глава города

Георгиевска                                                                                             В.И. Губанов

Подписано:

23 ноября 2007 года